



LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s.p.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-032
Stavba: Oprava LC Kňafák - Cilová plocha

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17. 3. 2021

Zadavatel:
Lesy ČR s.p., Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
IQ PROJEKT s.r.o.

IČ: 03258106
DIČ: CZ03258106

Zpracovatel:

IČ: 75900513
DIČ: [redacted]

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.odminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

570 318,65

	Sazba daně
DPH základní	21,00%
snížená	15,00%

Základ daně
570 318,65
0,00

Výše daně
119 766,92
0,00

Cena s DPH

v CZK

690 085,57

VLBĚHE 23.10.21

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-032

Stavba: Oprava LC Kňafák - Cílová plocha

Místo:

Datum:

17. 3. 2021

Zadavatel: Lesy ČR s.p., Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové

Projektant:

IQ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		570 318,65	690 085,57	
1	Oprava LC Kňafák - Cílová plocha	570 318,65	690 085,57	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava LC Křafák - Cílová plocha

Objekt:

1 - Oprava LC Křafák - Cílová plocha

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy ČR s.p., Přemyslova 1106,501 68 Hradec Králové

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

IQ PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

████████████████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 3. 2021

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

03258106

DIČ:

CZ03258106

IČ:

75900513

DIČ:

████████████████████

Cena bez DPH

570 318,65

DPH základní
snížená

Základ daně

570 318,65

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

119 766,92

0,00

Cena s DPH

v CZK

690 085,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava LC Kňafák - Cílová plocha

Objekt:

1 - Oprava LC Kňafák - Cílová plocha

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR s.p., Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 17. 3. 2021

Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

570 318,65

HSV - Práce a dodávky HSV

570 318,65

1 - Zemní práce

149 685,25

5 - Komunikace pozemní

343 840,00

997 - Přesun sutě

73 950,00

998 - Přesun hmot

2 843,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava LC Křafák - Cílová plocha

Objekt:

1 - Oprava LC Křafák - Cílová plocha

Místo:

Datum: 17. 3. 2021

Zadavatel: Lesy ČR s.p., Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové

Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							570 318,65	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				570 318,65	
D	1		Zemní práce				149 685,25	
1	K	113205112R	Vytrhání dřevěných svodnic kotvených do betonu	m	150,000	250,00	37 500,00	
	W		SV1 -SV7					
	W		6,0*7		42,000			
	W		SV8-SV20					
	W		6,0*13		78,000			
	W		SV 21-SV 22					
	W		6,0*2		12,000			
	W		SV 23-SV 25					
	W		6,0*3		18,000			
	W		Součet		150,000			
2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	251,675	150,00	37 751,25	CS ÚRS 2021 01
	W		srovnání podkladu					
	W		5033,500*0,05		251,675			
3	K	162351103	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	251,675	60,00	15 100,50	CS ÚRS 2021 01
4	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2021 01
	W		Úsek 3					
	W		lokální zásyp děr					
	W		3*10*0,1		3,000			
	W		Úsek 4					
	W		lokální zásyp děr					
	W		3*10*0,1		3,000			
	W		Součet		6,000			
5	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	12,000	4 500,00	54 000,00	CS ÚRS 2021 01
	W		6*2 Přepočtené koeficientem množství		12,000			
6	K	181101133	Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovňání v zemině tř. 3. s přemístěním na vzdálenost přes 40 do 60 m	m3	251,675	20,00	5 033,50	CS ÚRS 2021 01
D	5		Komunikace pozemní				343 840,00	
7	K	564821111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 80 mm	m2	5 033,500	40,00	201 340,00	CS ÚRS 2021 01
	W		Úsek 1					
	W		300*3,5		1 050,000			
	W		Úsek 2					
	W		400*3,5		1 400,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Úsek 3					
	W		100*3,5		350,000			
	W		lokální zásyp děr					
	W		3*10		30,000			
	W		Úsek 4					
	W		400*3,5		1 400,000			
	W		lokální zásyp děr					
	W		3*10		30,000			
	W		Úsek 5					
	W		221*3,5		773,500			
	W		Součet		5 033,500			
8	K	597361121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu	m	150,000	950,00	142 500,00	CS ÚRS 2021 01
	W		SV1 -SV7					
	W		6,0*7		42,000			
	W		SV8-SV20					
	W		6,0*13		78,000			
	W		SV 21-SV 22					
	W		6,0*2		12,000			
	W		SV 23-SV 25					
	W		6,0*3		18,000			
	W		Součet		150,000			
	D	997	Přesun sutě				73 950,00	
9	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	43,500	100,00	4 350,00	CS ÚRS 2021 01
10	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	43,500	100,00	4 350,00	CS ÚRS 2021 01
11	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	609,000	100,00	60 900,00	CS ÚRS 2021 01
	W		43,5*14 *Přepočtené koeficientem množství		609,000			
12	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	43,500	100,00	4 350,00	CS ÚRS 2021 01
	D	998	Přesun hmot				2 843,40	
13	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	28,434	100,00	2 843,40	CS ÚRS 2021 01